PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    08.04.2022г.                                                                                                                       №  62
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района от 06.05.2019 № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Николаевского муниципального района от 30.03.2022 № 7-32-2022, руководствуясь Уставом Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Администрация Левчуновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие дополнения в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района от 06.05.2019 № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (далее – Регламент).
1.1. пункт 2.10. Регламента, предусматривающий исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, дополнить абзацем следующего содержания:
« - размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при  рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Левчуновского
сельского поселения                                                        В.В.Диканёв